
UCHWALA Nr XVI/136/07

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 października 2007 r.

zmieniajqca Uchwalę Nr XXXlIU290105 w sprawie opiat za świadczell ia przedszkola publicznego
prowadzonego przez Gminę Polanow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. I, art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 11 6, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U.
Nr 172, poz. 144I ,Nr 175 poz. 1457; z 2006. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 Nr48 poz.327,
Nr 138 poz.97) w zwiqzku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. 2004 r., Nr 256, poz. 2572 zmiany: Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304,2004 r.: Dz. U. Nr 109,
poz. 1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r.: Dz. U. Nr 17, poz. 141 , Nr 131 , poz. 1091,
Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788 2006.01.01 , Nr 249 poz.21 04; z 2006 Nr 144
poz. I043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 120 poz.818,
Nr 115 poz.791, Nr 80 poz.542) uchwala się, co następuje :

§ l. Zmienia się § I ust. 2 Uchwały Nr XXX1l1l290/05 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29

grudnia 2005 r. w sprawie opłat za świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę

Polanów w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

,,2. Opiaty za wyżywienie dziecka w wysokośc i dziennej stawki żywieniowej określ a się w

następującej wysokości :

a) śniadanie - 1,60 zł ,

b) obiad - 2,20 zł ,

c) podwieczorek - 0,90 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego z moeą obowiązującą od I listopada 2007r.

m.9 '~ Joze! V/il/~


